АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021

                                                                                            № 95/1

с. Михайловское

	О назначении голосования по отбору территории общего пользования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017года №169 «Об утверждении Правил предоставления  и распределения субсидий из федерального бюджета  бюджетам  субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
  в соответствии с Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести голосование на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края по отбору территорий общего пользования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022году: в период с 00:00 часов  26 апреля 2021  года по 24:00 часов 30 апреля 2021года по местному времени.

2. Определить участников рейтингово голосования - граждан Российской Федерации, достигших возраста 14 лет и проживающих на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края.

3. Утвердить перечень территорий общего пользования с. Михайловское подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной     программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2018-2024 годы» (прилагается).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района Алтайского края.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                        Е.А. Юрьев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации Михайловского района от

05.03.2021  №  95/1
Перечень территорий общего пользования подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной     программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края

                                               на 2018-2024 годы».
	№
п/п
	Наименование территории общего пользования

	1
	Благоустройство пешеходной зоны по пр. Октябрьский, ул. Садовая  в с. Михайловское Михайловского района Алтайского края II этап.

	2
	Благоустройство пешеходной зоны по ул. Советская в  с. Михайловское.